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Wettkampfprotokoll  

Funktion Name 

Rennleitung JÄGER Werner 

Sprecher JÄGER Werner 

Rennbüro / Protokoll SCHINNERL Alexandra 

Rennbüro / Finanzen FEICHTNER Brigitte Kassier 

  Schiedsrichter WALLISCH Dieter 

Schiedsrichter Ass DELLA PIETRA Edi 

  Starter ROSNER Andreas 

Starter Ass. BRUGGER Thomas 

  Elektr. Zeitnehmung BACHMANN Uli 

Elektr. Zeitnehmung LOSS Josef 

Elektr. Zeitnehmung SCHINNERL Herbert 

Elektr. Zeitnehmung RIGGER Patrick 

  Handzeitnehmung LAIMGRUBER Roswitha 

Handzeitnehmung HOLZÄPFEL Christian 

Handzeitnehmung OBERHEINRICHER Anna 

Handzeitnehmung BRUGGER Wolfram 

  Zielrichter DELLA PIETRA Edi 

Rundenzähler GSCHWENTNER Martin 

  Kurvenrichter VAN der VOORN Petra 

Kurvenrichter HAGER  Mirjam 

Kurvenrichter ODOR Gabriel 

Kurvenrichter 
 

  Vorstart MAHMOUT  Doris 

Vorstart FEICHTNER Viola 

  Wechselrichter ROKITA Jurek 

Wechselrichter NOCKER Georg 

  Medizinische Versorgung GSCHWENTNER Martin 

  Verpflegung, Vorbereitung/Einkauf HOLZÄPFEL Christian 

Verpflegung, Buffet GERBER Tina 

Verpflegung, Buffet ZIMMERLING Evelyn 

 
HÄUSLER Natascha 

 



NameSt. No. ClubCategory

400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

DEC - Deutscher Eisschnellauf-Club 'Frillensee' Inz ell DEC

6 JAKSEVIC,  Andelka   LADIES LD2

7 KELLER,  Yuki  LD2

8 KERN,  Magdalena  LD1

9 SCHEUCHER,  Sofia  LD1

10 KOSACK,  Johanna  LD1

12 RAZENBERG,  Marielle  LE2

13 FERCHICHI,  Sara  LE2

14 SCHMUCK,  Carolin  LE1

15 SPIEGEL,  Elisa  LE1

16 SCHEUCHE,  Johanna  LE1

17 LETTEBOER,  Lotta  LE1

18 HOPF,  Emilia  LF3

19 SCHMUCK,  Magdalena  LF3

21 PATZ,  Sophie  LD1

22 LETTEBOER,  Stina  LD1

23 GEUTNER,  Julia  LD1

24 JASCH,  Maira  LD2

25 VÖLKER,  Ashley  LD2

26 KRAUS,  Isabel  LD2

19Amount of Skaters: 

47 MAROSI,  Maurice   MEN ME2

48 KELLER,  Jonathan  ME1

49 HUBER,  Leo  ME1

52 PATZ,  Max  ME2

53 EMMER,  Fabian  MD2

5Amount of Skaters: 

24Amount of Skaters    DEC : 

ERO - Eis- und Rollsport Club Ottobrunn ERO

2 FÜSSL,  Katja   LADIES LD2

3 ROTHENFUSSER,  Sabine  LD2

4 MARSCHNER,  Elena  LD2

5 SCHWINDT,  Alina  LE2

70 BRERO,  Lucia  MD1

5Amount of Skaters: 

45 POTRYKUS,  Julius   MEN MD2

46 MAJOR,  Alexander  ME2

2Amount of Skaters: 

7Amount of Skaters    ERO : 

MEV - Münchner Eislauf-Verein von 1853 e.V. MEV

1 BARBIERI,  Paula   LADIES LD1

1Amount of Skaters: 

41 DJOSSOU,  Jeremie-David   MEN ME2

42 SCHREIEGG,  Gabriel  ME1

43 SANTANA,  Martin  MD1

44 STEGER,  David  MD1

64 SANTANA,  Maximilian  M

5Amount of Skaters: 
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NameSt. No. ClubCategory

400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

6Amount of Skaters    MEV : 

SCL - SC-Lattela Wörgl SCL

27 PETUTSCHNIGG,  Lina   LADIES LF4

28 MATKOVIC,  Ivona  LE1

29 HAUPT,  Sarah  LE2

30 PENDL,  Sharon  LE2

4Amount of Skaters: 

54 FARTHOFER,  Alexander   MEN MD2

55 BINA,  Ryan  MF3

66 PLANK,  Moritz  M

3Amount of Skaters: 

7Amount of Skaters    SCL : 

USC - Union Speedskating Club Innsbruck USC

32 ROSNER,  Jeannine   LADIES LE2

33 ROSNER,  Sarah  LE1

34 HÄUSLER,  Lisa-Marie  LF4

35 BRUGGER,  Marie  LF4

36 BRUGGER,  Rabea  LF4

37 GERBER,  Sofia  LF4

38 KREYER,  Laura  LF3

39 HÄUSLER,  Sara Sophie  LF2

40 ZIMMERLING,  Lisa  LD1

9Amount of Skaters: 

56 GERBER,  Adrian   MEN MD1

57 ZIMMERLING,  Julian  MD1

58 WALDER,  Arian  ME2

59 MAHMOUD,  Masin  ME1

60 GASTEIGER,  Lukas  ME1

61 KOHLWEG,  Leo  ME1

62 GASTEIGER,  Simon  MF1

63 GERBER,  Enrico  M

65 NOCKER,  Adrian  M

9Amount of Skaters: 

18Amount of Skaters    USC : 
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

NameSt. No. Club

Competitors participant LADIES

1 MEVBARBIERI Paula  

2 EROFÜSSL Katja  

3 EROROTHENFUSSER Sabine  

4 EROMARSCHNER Elena  

5 EROSCHWINDT Alina  

6 DECJAKSEVIC Andelka  

7 DECKELLER Yuki  

8 DECKERN Magdalena  

9 DECSCHEUCHER Sofia  

10 DECKOSACK Johanna  

12 DECRAZENBERG Marielle  

13 DECFERCHICHI Sara  

14 DECSCHMUCK Carolin  

15 DECSPIEGEL Elisa  

16 DECSCHEUCHE Johanna  

17 DECLETTEBOER Lotta  

18 DECHOPF Emilia  

19 DECSCHMUCK Magdalena  

21 DECPATZ Sophie  

22 DECLETTEBOER Stina  

23 DECGEUTNER Julia  

24 DECJASCH Maira  

25 DECVÖLKER Ashley  

26 DECKRAUS Isabel  

27 SCLPETUTSCHNIGG Lina  

28 SCLMATKOVIC Ivona  

29 SCLHAUPT Sarah  

30 SCLPENDL Sharon  

32 USCROSNER Jeannine  

33 USCROSNER Sarah  

34 USCHÄUSLER Lisa-Marie  

35 USCBRUGGER Marie  

36 USCBRUGGER Rabea  

37 USCGERBER Sofia  

38 USCKREYER Laura  

39 USCHÄUSLER Sara Sophie  

40 USCZIMMERLING Lisa  

70 EROBRERO Lucia  

NameSt. No. Club

Competitors participant MEN

41 MEVDJOSSOU Jeremie-David  

42 MEVSCHREIEGG Gabriel  

43 MEVSANTANA Martin  

44 MEVSTEGER David  

45 EROPOTRYKUS Julius  

46 EROMAJOR Alexander  
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

47 DECMAROSI Maurice  

48 DECKELLER Jonathan  

49 DECHUBER Leo  

52 DECPATZ Max  

53 DECEMMER Fabian  

54 SCLFARTHOFER Alexander  

55 SCLBINA Ryan  

56 USCGERBER Adrian  

57 USCZIMMERLING Julian  

58 USCWALDER Arian  

59 USCMAHMOUD Masin  

60 USCGASTEIGER Lukas  

61 USCKOHLWEG Leo  

62 USCGASTEIGER Simon  

63 USCGERBER Enrico  

64 MEVSANTANA Maximilian  

65 USCNOCKER Adrian  

66 SCLPLANK Moritz  
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Final Results - 100 m Junior F Ladies

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: LD1
17,05 O40 85,250 11,550ZIMMERLING Lisa USC 1 01

Class: LF2
23,18 I39 115,900 42,200HÄUSLER Sara Sophie USC 1 01

Class: LF3
15,12 O18 75,600 1,900HOPF Emilia DEC 5 01

16,32 I38 81,600 7,900KREYER Laura USC 3 02

17,60 O19 88,000 14,300SCHMUCK Magdalena DEC 2 03

Class: LF4
14,74 I36 73,700BRUGGER Rabea USC 5 31

14,76 I35 73,800 0,100BRUGGER Marie USC 4 22

14,89 O27 74,450 0,750PETUTSCHNIGG Lina SCL 4 13

15,74 O34 78,700 5,000HÄUSLER Lisa-Marie USC 3 04

17,31 I37 86,550 12,850GERBER Sofia USC 2 05

Referee:Begin: 09:30 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Junior F Men

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: MF1
19,32 I62 96,600 19,400GASTEIGER Simon USC 1 21

Class: MF3
15,44 O55 77,200BINA Ryan SCL 1 31

Referee:Begin: 09:31 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Final Results - 500 m Junior D Ladies

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: LD1
48,85 O22 48,850 0,690LETTEBOER Stina DEC 8 21

51,64 O21 51,640 3,480PATZ Sophie DEC 6 02

52,11 O23 52,110 3,950GEUTNER Julia DEC 5 03

58,35 I8 58,350 10,190KERN Magdalena DEC 3 04

 1:04,03 O1 64,030 15,870BARBIERI Paula MEV 1 05

 1:07,01 I10 67,010 18,850KOSACK Johanna DEC 1 06

 1:25,24 I9 85,240 37,080SCHEUCHER Sofia DEC 2 07

Class: LD2
48,16 I24 48,160JASCH Maira DEC 8 31

49,39 I25 49,390 1,230VÖLKER Ashley DEC 7 12

50,15 O26 50,150 1,990KRAUS Isabel DEC 7 03

52,16 I2 52,160 4,000FÜSSL Katja ERO 6 04

52,40 I3 52,400 4,240ROTHENFUSSER Sabine ERO 5 05

55,62 O7 55,620 7,460KELLER Yuki DEC 3 06

56,58 O6 56,580 8,420JAKSEVIC Andelka DEC 4 07

58,28 O4 58,280 10,120MARSCHNER Elena ERO 2 08

Class: MD1
56,77 I70 56,770 8,610BRERO Lucia ERO 4 01

Referee:Begin: 09:32 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior D Men

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: MD1
51,77 O43 51,770 3,010SANTANA Martin MEV 4 21

57,14 I56 57,140 8,380GERBER Adrian USC 2 02

 1:08,42 O44 68,420 19,660STEGER David MEV 2 03

 1:10,35 I57 70,350 21,590ZIMMERLING Julian USC 1 04

Class: MD2
48,76 I53 48,760EMMER Fabian DEC 4 31

52,57 I45 52,570 3,810POTRYKUS Julius ERO 3 12

57,14 O54 57,140 8,380FARTHOFER Alexander SCL 3 03

Referee:Begin: 09:33 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Rahmen

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: M
50,20 I65 50,200NOCKER Adrian USC 2  1

 1:02,27 O63 62,270 12,070GERBER Enrico USC 1  2

DNFI64 SANTANA Maximilian MEV 1

DNSO66 PLANK Moritz SCL 2
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Referee:Begin: 09:34 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior E Ladies

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: LE1
35,31 O28 58,850 4,984MATKOVIC Ivona SCL 6 21

35,49 I33 59,150 5,284ROSNER Sarah USC 5 02

36,99 I17 61,650 7,784LETTEBOER Lotta DEC 3 03

40,96 O14 68,266 14,400SCHMUCK Carolin DEC 1 04

41,04 O16 68,400 14,534SCHEUCHE Johanna DEC 4 05

46,27 I15 77,116 23,250SPIEGEL Elisa DEC 1 06

Class: LE2
32,32 I32 53,866ROSNER Jeannine USC 6 31

35,37 O12 58,950 5,084RAZENBERG Marielle DEC 5 12

36,39 O30 60,650 6,784PENDL Sharon SCL 2 03

37,35 I5 62,250 8,384SCHWINDT Alina ERO 4 04

39,73 I13 66,216 12,350FERCHICHI Sara DEC 2 05

39,81 O29 66,350 12,484HAUPT Sarah SCL 3 06

Referee:Begin: 10:10 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior E Men

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: ME1
35,67 O60 59,450 5,584GASTEIGER Lukas USC 5 01

35,99 O49 59,983 6,117HUBER Leo DEC 3 02

37,11 I59 61,850 7,984MAHMOUD Masin USC 3 03

39,44 O61 65,733 11,867KOHLWEG Leo USC 2 04

39,47 I48 65,783 11,917KELLER Jonathan DEC 1 05

43,34 I42 72,233 18,367SCHREIEGG Gabriel MEV 2 06

Class: ME2
32,32 I52 53,866PATZ Max DEC 6 31

34,10 I47 56,833 2,967MAROSI Maurice DEC 5 22

34,62 O41 57,700 3,834DJOSSOU Jeremie-David MEV 6 13

35,57 O46 59,283 5,417MAJOR Alexander ERO 4 04

39,31 I58 65,516 11,650WALDER Arian USC 4 05

Referee:Begin: 10:22 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Final Results - 300 m Junior F Ladies

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: LD1
47,39 I40 78,983 16,933ZIMMERLING Lisa USC 1 01

Class: LF2
46,96 O39 78,266 16,216HÄUSLER Sara Sophie USC 1 01

Class: LF3
41,02 O18 68,366 6,316HOPF Emilia DEC 4 01

43,33 I38 72,216 10,166KREYER Laura USC 3 02

45,18 O19 75,300 13,250SCHMUCK Magdalena DEC 2 03

Class: LF4
37,23 I27 62,050PETUTSCHNIGG Lina SCL 5 31

37,86 I36 63,100 1,050BRUGGER Rabea USC 4 22

38,74 O35 64,566 2,516BRUGGER Marie USC 5 13

42,37 I34 70,616 8,566HÄUSLER Lisa-Marie USC 2 04

57,17 O37 95,283 33,233GERBER Sofia USC 3 05

Referee:Begin: 10:33 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Junior F Men

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: MF1
57,11 I62 95,183 8,433GASTEIGER Simon USC 1 21

Class: MF3
52,05 O55 86,750BINA Ryan SCL 1 31

Referee:Begin: 10:44 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Final Results - 1000 m Junior D Ladies

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: LD1
 1:46,57 O23 53,285 2,475GEUTNER Julia DEC 5 01

 1:46,82 O22 53,410 2,600LETTEBOER Stina DEC 7 02

 1:59,32 I8 59,660 8,850KERN Magdalena DEC 3 03

 2:04,59 O1 62,295 11,485BARBIERI Paula MEV 1 04

 2:10,10 I10 65,050 14,240KOSACK Johanna DEC 2 05

 2:23,94 I9 71,970 21,160SCHEUCHER Sofia DEC 1 06

DNSO21 PATZ Sophie DEC 6

Class: LD2
 1:41,62 I26 50,810KRAUS Isabel DEC 6 31

 1:42,29 I24 51,145 0,335JASCH Maira DEC 8 22

 1:46,40 I3 53,200 2,390ROTHENFUSSER Sabine ERO 5 13

 1:46,65 O25 53,325 2,515VÖLKER Ashley DEC 8 04

 2:01,40 O7 60,700 9,890KELLER Yuki DEC 2 05

 2:02,93 I6 61,465 10,655JAKSEVIC Andelka DEC 4 06

 2:04,28 O4 62,140 11,330MARSCHNER Elena ERO 3 07

DNSI2 FÜSSL Katja ERO 7

Class: MD1
 2:01,56 O70 60,780 9,970BRERO Lucia ERO 4 01

Referee:Begin: 10:45 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Junior D Men

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: MD1
 1:50,46 O43 55,230 5,610SANTANA Martin MEV 4 131

 1:58,59 I56 59,295 9,675GERBER Adrian USC 2 82

 2:12,77 I57 66,385 16,765ZIMMERLING Julian USC 1 33

 2:22,92 O44 71,460 21,840STEGER David MEV 2 24

Class: MD2
 1:39,24 I53 49,620EMMER Fabian DEC 4 341

 1:49,57 I45 54,785 5,165POTRYKUS Julius ERO 3 212

 1:59,81 O54 59,905 10,285FARTHOFER Alexander SCL 3 53

Referee:Begin: 10:46 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Rahmen

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: M
 1:39,82 I64 49,910SANTANA Maximilian MEV 2  1

 1:44,33 O65 52,165 2,255NOCKER Adrian USC 2  2

 2:14,07 O63 67,035 17,125GERBER Enrico USC 1  3

DNSI66 PLANK Moritz SCL 1
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Referee:Begin: 10:47 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior E Ladies

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: LE1
57,57 I33 57,570 3,480ROSNER Sarah USC 4 21

58,57 O28 58,570 4,480MATKOVIC Ivona SCL 6 02

 1:02,44 O17 62,440 8,350LETTEBOER Lotta DEC 4 03

 1:09,04 I16 69,040 14,950SCHEUCHE Johanna DEC 3 04

 1:09,60 O14 69,600 15,510SCHMUCK Carolin DEC 3 05

 1:20,22 I15 80,220 26,130SPIEGEL Elisa DEC 1 06

Class: LE2
54,09 I32 54,090ROSNER Jeannine USC 6 31

58,37 I12 58,370 4,280RAZENBERG Marielle DEC 5 12

59,97 O30 59,970 5,880PENDL Sharon SCL 2 03

 1:00,25 O5 60,250 6,160SCHWINDT Alina ERO 5 04

 1:06,89 I29 66,890 12,800HAUPT Sarah SCL 2 05

 1:10,32 O13 70,320 16,230FERCHICHI Sara DEC 1 06

Referee:Begin: 10:49 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Junior E Men

Rank No Competitor Points BehindFinal TimePair I/O InfoWCClub

Class: ME1
59,24 O60 59,240 6,010GASTEIGER Lukas USC 5 01

 1:00,17 I49 60,170 6,940HUBER Leo DEC 3 02

 1:03,95 O59 63,950 10,720MAHMOUD Masin USC 4 03

 1:06,46 I61 66,460 13,230KOHLWEG Leo USC 1 04

 1:09,20 I42 69,200 15,970SCHREIEGG Gabriel MEV 2 05

 1:09,53 O48 69,530 16,300KELLER Jonathan DEC 2 06

Class: ME2
53,23 I52 53,230PATZ Max DEC 6 31

55,42 I41 55,420 2,190DJOSSOU Jeremie-David MEV 5 22

56,63 O47 56,630 3,400MAROSI Maurice DEC 6 13

58,98 O46 58,980 5,750MAJOR Alexander ERO 3 04

 1:01,70 I58 61,700 8,470WALDER Arian USC 4 05

Referee:Begin: 10:50 Airtemp.: 0

End:

°C
Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceMen F

Category - MF1 100 M 300 M
57,11 191,78362 GASTEIGER Simon USC 19,32 (2) (2)1

Category - MF3 100 M 300 M
52,05 163,95055 BINA Ryan SCL 15,44 (1) (1)1

Ranking after 2 DistanceMen E

Category - ME1 300 M 500 M
59,24 118,69060 GASTEIGER Lukas USC 35,67 (5) (5)1

 1:00,17 120,153 1,46349 HUBER Leo DEC 35,99 (6) (6)2
 1:03,95 125,800 7,11059 MAHMOUD Masin USC 37,11 (7) (8)3
 1:06,46 132,193 13,50361 KOHLWEG Leo USC 39,44 (9) (9)4
 1:09,53 135,313 16,62348 KELLER Jonathan DEC 39,47 (10) (11)5
 1:09,20 141,433 22,74342 SCHREIEGG Gabriel MEV 43,34 (11) (10)6

Category - ME2 300 M 500 M
53,23 107,09652 PATZ Max DEC 32,32 (1) (1)1
55,42 113,12041 DJOSSOU Jeremie-David MEV 34,62 (3) (2)2
56,63 113,46347 MAROSI Maurice DEC 34,10 (2) (3)3
58,98 118,26346 MAJOR Alexander ERO 35,57 (4) (4)4

 1:01,70 127,216 8,52658 WALDER Arian USC 39,31 (8) (7)5

Ranking after 2 DistanceMen D

Category - MD1 500 M 1000 M
 1:50,46 107,00043 SANTANA Martin MEV 51,77 (2) (3)1
 1:58,59 116,435 9,43556 GERBER Adrian USC 57,14 (4) (4)2
 2:12,77 136,735 29,73557 ZIMMERLING Julian USC  1:10,35 (7) (6)3
 2:22,92 139,880 32,88044 STEGER David MEV  1:08,42 (6) (7)4

Category - MD2 500 M 1000 M
 1:39,24 98,38053 EMMER Fabian DEC 48,76 (1) (1)1
 1:49,57 107,355 0,35545 POTRYKUS Julius ERO 52,57 (3) (2)2
 1:59,81 117,045 10,04554 FARTHOFER Alexander SCL 57,14 (4) (5)3
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceLadies F

Category - LD1 100 M 300 M
47,39 164,23340 ZIMMERLING Lisa USC 17,05 (7) (9)1

Category - LF2 100 M 300 M
46,96 194,166 29,93339 HÄUSLER Sara Sophie USC 23,18 (10) (8)1

Category - LF3 100 M 300 M
41,02 143,96618 HOPF Emilia DEC 15,12 (4) (4)1
43,33 153,81638 KREYER Laura USC 16,32 (6) (6)2
45,18 163,30019 SCHMUCK Magdalena DEC 17,60 (9) (7)3

Category - LF4 100 M 300 M
37,23 136,50027 PETUTSCHNIGG Lina SCL 14,89 (3) (1)1
37,86 136,80036 BRUGGER Rabea USC 14,74 (1) (2)2
38,74 138,36635 BRUGGER Marie USC 14,76 (2) (3)3
42,37 149,31634 HÄUSLER Lisa-Marie USC 15,74 (5) (5)4
57,17 181,833 17,60037 GERBER Sofia USC 17,31 (8) (10)5

Ranking after 2 DistanceLadies E

Category - LE1 300 M 500 M
57,57 116,72033 ROSNER Sarah USC 35,49 (4) (2)1
58,57 117,420 0,70028 MATKOVIC Ivona SCL 35,31 (2) (4)2

 1:02,44 124,090 7,37017 LETTEBOER Lotta DEC 36,99 (6) (7)3
 1:09,04 137,440 20,72016 SCHEUCHE Johanna DEC 41,04 (11) (9)4
 1:09,60 137,866 21,14614 SCHMUCK Carolin DEC 40,96 (10) (10)5
 1:20,22 157,336 40,61615 SPIEGEL Elisa DEC 46,27 (12) (12)6

Category - LE2 300 M 500 M
54,09 107,95632 ROSNER Jeannine USC 32,32 (1) (1)1
58,37 117,320 0,60012 RAZENBERG Marielle DEC 35,37 (3) (3)2
59,97 120,620 3,90030 PENDL Sharon SCL 36,39 (5) (5)3

 1:00,25 122,500 5,7805 SCHWINDT Alina ERO 37,35 (7) (6)4
 1:06,89 133,240 16,52029 HAUPT Sarah SCL 39,81 (9) (8)5
 1:10,32 136,536 19,81613 FERCHICHI Sara DEC 39,73 (8) (11)6
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400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceLadies D

Category - LD1 500 M 1000 M
 1:46,82 102,26022 LETTEBOER Stina DEC 48,85 (2) (6)1
 1:46,57 105,395 3,13523 GEUTNER Julia DEC 52,11 (6) (4)2
 1:59,32 118,010 15,7508 KERN Magdalena DEC 58,35 (13) (7)3
 2:04,59 126,325 24,0651 BARBIERI Paula MEV  1:04,03 (14) (12)4
 2:10,10 132,060 29,80010 KOSACK Johanna DEC  1:07,01 (15) (13)5
 2:23,94 157,210 54,9509 SCHEUCHER Sofia DEC  1:25,24 (16) (14)6

DNS21 PATZ Sophie DEC 51,64 (5)

Category - LD2 500 M 1000 M
 1:42,29 99,30524 JASCH Maira DEC 48,16 (1) (2)1
 1:41,62 100,96026 KRAUS Isabel DEC 50,15 (4) (1)2
 1:46,65 102,715 0,45525 VÖLKER Ashley DEC 49,39 (3) (5)3
 1:46,40 105,600 3,3403 ROTHENFUSSER Sabine ERO 52,40 (8) (3)4
 2:01,40 116,320 14,0607 KELLER Yuki DEC 55,62 (9) (8)5
 2:02,93 118,045 15,7856 JAKSEVIC Andelka DEC 56,58 (10) (10)6
 2:04,28 120,420 18,1604 MARSCHNER Elena ERO 58,28 (12) (11)7

DNS2 FÜSSL Katja ERO 52,16 (7)

Category - MD1 500 M 1000 M
 2:01,56 117,550 15,29070 BRERO Lucia ERO 56,77 (11) (9)1
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Competition Result

Seite 1 von Seiten 2400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Distance : MS Jun F w

Rang No Name PointsTime

.Day1

361 BRUGGER Rabea USC

272 PETUTSCHNIGG Lina SCL

343 HÄUSLER Lisa-Marie USC

184 HOPF Emilia DEC

355 BRUGGER Marie USC

386 KREYER Laura USC

377 GERBER Sofia USC

88 KERN Magdalena DEC

409 ZIMMERLING Lisa USC

3910 HÄUSLER Sara Sophie USC

Distance : MS Jun F m

Rang No Name PointsTime

.Day1

551 BINA Ryan SCL

622 GASTEIGER Simon USC

Distance : MS Jun D w

Rang No Name PointsTime

.Day1

241 JASCH Maira DEC

232 GEUTNER Julia DEC

253 VÖLKER Ashley DEC

24 FÜSSL Katja ERO

225 LETTEBOER Stina DEC

266 KRAUS Isabel DEC

67 JAKSEVIC Andelka DEC

708 BRERO Lucia ERO

49 MARSCHNER Elena ERO

710 KELLER Yuki DEC

311 ROTHENFUSSER Sabine ERO

1912 SCHMUCK Magdalena DEC

113 BARBIERI Paula MEV

1014 KOSACK Johanna DEC

915 SCHEUCHER Sofia DEC

Distance : MS Jun D m

Rang No Name PointsTime

.Day1

531 EMMER Fabian DEC

542 FARTHOFER Alexander SCL

453 POTRYKUS Julius ERO

564 GERBER Adrian USC

435 SANTANA Martin MEV

576 ZIMMERLING Julian USC

447 STEGER David MEV
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Competition Result

Seite 2 von Seiten 2400m track Open air

Regio Cup 2017, 06.01.2018, Innsbruck

Distance : MS Jun E w

Rang No Name PointsTime

.Day1

321 ROSNER Jeannine USC

282 MATKOVIC Ivona SCL

333 ROSNER Sarah USC

304 PENDL Sharon SCL

175 LETTEBOER Lotta DEC

126 RAZENBERG Marielle DEC

167 SCHEUCHE Johanna DEC

298 HAUPT Sarah SCL

139 FERCHICHI Sara DEC

1410 SCHMUCK Carolin DEC

511 SCHWINDT Alina ERO

1512 SPIEGEL Elisa DEC

Distance : MS Jun E m

Rang No Name PointsTime

.Day1

521 PATZ Max DEC

412 DJOSSOU Jeremie-David MEV

473 MAROSI Maurice DEC

604 GASTEIGER Lukas USC

495 HUBER Leo DEC

596 MAHMOUD Masin USC

617 KOHLWEG Leo USC

468 MAJOR Alexander ERO

429 SCHREIEGG Gabriel MEV

Page: 2
time4race ® - Licence for: Austrian Speed Skating AssPrinting Time: 12:52:09

Printing Date: 06.01.2018


	Protokoll Regio Cup, 06.01.2018
	20180106 Competitors Club
	20180106 Competitors Start Nr (1)
	20180106 Ranking - Singledistance with Class
	20180106 Ranking after 2 Distances
	20180106 Massenstart

